CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA NOTA DE
Certro Civico José Oliveira Rosa - CEP: B5802-870 EMPENHO
CNP.J: 78.299.8150001-00 1*VIA
NOmero do Empenho Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
000461/2016 00001 Ordinario Comum
brgho 01 PODER LEGISLATIVO
Unidade 01 Camara Municipal
Dotagdo 01 ,031.0001.2.001.3390.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL |cota 00024
Desdobramerto 3390141403 AGENTES POLITICOS ICO"” 00027
Fortede Recursos (0001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Credr (0093 GILBERTO CORDEIRO DE LIMA
Enderego VEREADOR RG 6.075.991-0 DN 28/01/58
CNPJJCPF 323.955.079-20 Fone lcm APUCARANA
Lickaco Namero Solictacdo Cortralo Emissdo Yencimento
Nao se Aplica 02/06/16 02/06/16
Vaior Orgada Saddo Arderior Valor do Empenho Saldo Atual
100.000,00 85.470,00 600,00 84.870,00
kem | Guant. | Especificagto Valor Unitério Valor Total
01 1] VALOR EMPENHO AQO AGENTE POLITICO
ACIMA REF 02 DIARIAS DESTINADA A
CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM A
CURITIBA~PR NOS DIAS 06 A
07/06/2016¢ PARA TRATAR ASSUNTOS
CONF DESCRITO EM SOLICIiTACAO DE
DIARIA ANEXA:"SECRETARIA DE
ESPORTE E ASSEMBLETA COHAPAR™. 600, 60 600,00
Locet da Entrega
c¢00, 00
O Servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Deciaramos que os [ ] Materiais Foram: Entregues acima discriminadala).
[} Obra Execitada ‘ Data 4 g
Acham-se Conforme, Aceito e Recsbidos
assinstura ; qOM
nome : :J Contador
Daa__J__ ¢ corgo Fhirtea Mdtn\rau}o
RECIBO
Declarc(amos) para os devidos fins, que recebi{emos) aimportdnciade ( Se i SCentos reais*x*xxd*kkkdkkhhxk ks kxd*
khkkkkkkkkk kb kR A b Fd kAT TR Ak khkxx %% % %k k+ x ) € el gual dou(amos) plena e irevegavel quitaciio.
Dota { { Represantada pelo Chegue n® a ordem do banco
Credor Deta ___ ¢ _ 4 .




A

P Camara Municipal

SOLICITAGAO DE DIARIA - ANO 2016

Apucarana (PR), 03 de f de 2016.

%Aﬁ %@ %Z, » (nome completo vereador/a ou servidor/a) da

QKMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, vem perante Vossa Exceléncia, através desta, solicitar
didrias para despesas com hospedagem, alimentacio e locomogdo urbana, ficando o solicitante

responsavel por comprové-las através de nota e/ou cupom fiscais.

A
Quantidade de Didrias: Q lé;:t: .
g ” 7
Ayos (objetivos) da para viagem ; ,@M

Ao D

() TRIBLAAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA/EVENTOS E TREINAMENTOS

Data da Viagem (Ida e Retorno):

Destino (Cidade da Viagem):

() TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA/OUTROS OBJETIVOS
() CURSOS NAO LIGADOS AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO/PR
() EVENTOS NAO LIGADOS AO TRIBUNAL DE CONTAS DO PARANA/PR
()zj OUTROS OBJETIVOS NAQ LIGADOS AO TRIBUNAL DE CONTAS/PR

Declaro estar ciente de que a importancia recebida, ndo podera ser
aplicada em despesas alheias ao fim a que se destina, obrigando-me ao cumprimento de todas as
normas legais que regulam a matéria, conforme Lei Federal no© 4.320/64. Comprometo-me a prestar
conta da importancia acima, dentro de 05(cinco) dias, contados do retorno da viagem, apresentando
para que seja anexado ao empenho de didria, comprovante de despesas com hospedagem, alimentacdo
e locomog3o urbana alimentagdo, fornecido pela empresa utilizada, ficando a CAMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, autorizada a descontar o valor correspendente de meus subsidios ou vencimentos, sob

responsabilidade pessoal ou funcional que couber, caso ndo aprese/te nenhum documento que
comprove a utilizagdo da Didrla.
‘ '
oS - / s ‘<
Assinatura do Solicitante (Vereador/ Servidor) M

JOSE AIRTON DECO D 7 Fud
DECO DE ARAUJO a1 cuouwm

Presidente da Cadmara Municipal de Apucarana Assinatura O‘MN

Exmo. Senhor
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Nimero daNota
PREFEITURA MURICIPAL DE CURITIBA 1173

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS YTy T ——
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 07/06/2016 08:47:19

Cédigo de Verificacio
90Y6G10C
PRESTADOR DE SERVILDS
Razio Socisl: MILLER ALAT HOTELLTDA - ME
CPF | OwP): 06.069.574/0601-G0 Inscricio Municipak 09 01 0470161-0
Endereco: R.PAULA GOMES, 000053 L3 02 - BAIRRO: CENTRO Tel.: 41 - 33220720
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: comtabilidadegabarito@gmailcom
TOMADOR DE SERVICOS
Nowe/Razilo Socisk  GILBERTO CORDEIRO DELIMA
CPF | CNP3: 323.955.079-20 IMAb: Ouiro Doc:
Enderego:
Municipio: Apucarana UF: PR Emaik

DISCRIMINACAO DOS SERVICDS

DESPESAS DE HOSPEDAGEM

Valos Liquido da Nota Fiscal = R$ 233 40

VALORTOTALDA NOTA -R$233,40

Cadigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer naturezaem hotéts,apart—servzce condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelarna maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacdo por termporada com
de servigo (o valor da siimentac#o e gorjeta, quando incluido no prego da didria, fica sujerto ao Imposto Sobre Servigos)

Valor Total dus Deducies (RY) | Buse de Cilods (RY) | Aliquota (%) Valer do 1SS (1Y) Criddiin p/ Abutimento do IPTU
0,00 233,40 ©,00 0,00 0,46
OUTRAS INFORMACQIES

Esta NFS-e foi emitids com respaldo na Les 732009
&wwmmommm Nacional, excelo para oscoeos previgios no § 52do Art. 10ds

Docisnanio amitido por ME ou EPP oplante pelo Simples Nacional.
Ndo gera direito a crédito fiscal de IPL

wpenuo N‘.—-—-’mh

file:///C:/Users/RECEPO~1/AppData/Local/Temp/Low/2KSKO7Z2.htm 07/06/2016




Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador GILBERTO CORDEIRO
DE LIMA, esteve em visita a0 Gabinete do Deputado Nelson Justus, na

Capital do Estado, nos dias 06 e 07 de junho do corrente ano, para tratar de
. .assgntqsdemteressedamapm de Apucarana— - -

Curitiba, 07 de junho de 2016.

. “M&%M .

Chefe de Gabinete

COMPROVANTE DE DIARIA
~MPENHO Ne_1 61120 1€



A NESTOR M. DALL AGNOL. LTDA
CNPJ: 11.860.357/0001-27 - IE: 9051764126
Rodovia RODOVIA BR 277, SN - SAO LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova- PR
~__DANFENFC-e- Documento Aundliar
da Nais EIATEIVGShics 0o ConsumidorFinal -
Nao permite aproveitamento de crédito do ICMS

Codigo Deacrigho Otd. Und.  Virlnit.  Dess. VirTotal
000217 BUFFETM

3,00 N 18000 0,00 54,00
000355 COCACOLAKSAT
3.00 UN 4000 0.0 12,00

Qtd. Total de ltens ' 2
Valor Total da Venda RS §6,00
i Dinheiro 66,00

o Apron Re 4,47 Fao, K6 0,84 Esto RS 0,00 Mun
Fonte: IBPT 5oiTeW

cen intenit

Namero: 000.014.762 - Sérle: 1
Emissdo; 06/06/2016 21:18:46 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em:
httpstlln!ce.fazenda.pngov.brlnrceiNFeConsuitaa

CHAVE DE ACESSO
4116 0611 8603 5700 0127 6500 1000 147 6210 0014 7626

| CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

1]

Protocolo de Autorizagho: 141 160313&22327 06/06/2016 21:18:35
Emitido por Clipp Store 2016 - ChpuFour Software

PR

PRSP B SR

COMPROVANTE DE DIARIA
EMPENHO No_ Y ©17201E



I|nte-rnet__ BaNking----CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.pro...

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CAM MUN DE APUCARANA
0379 / 006 / 00000001-0

0379 /013 / 00001330-0

Nome destinatario: GILBERTO CORDEIRO DE LIMA

Valor: R$ 600,00

Identificacdo da

operacio: GILBERTO CORDEIRO DE LIMA

Data de débito: 03/06/2016

Data/hora da operacdo: 03/06/2016 17:12:14
Cédigo da operagdo: 00507108

Chave de seguranga: K3X254UF35ELXC75

MINUTOS.

 de 1

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

A‘M

.+ niffon Deco de Arauio
P ,}@ L\ .pq:EsIDENTE

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo @tit e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia seré feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

20LX - DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO £ DE 30

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

03/06/2016 17:14



